[image: image1.png].
S ¢S
“cnetW

®OHA PETMOHAIBHOIO PA3BUTUA “NMEPCNEKTUBA”

Россия, г. Екатеринбург, ул. Гагарина, 28, оф.104, 106
 e-mail: fond1060@gmail.com, www.fond01.ru
Исх. № 177 от 22.02.2018 г.
Главе Администрации
Аннинского муниципального района
Авдееву В.И.
           Уважаемый Василий Иванович!
17 мая 2018 г.  в г. Санкт-Петербург в Николаевском дворце (пл. Труда, 4) состоится
Всероссийский форум предпринимателей "Перспектива-Регион-2018".
Организатор - Фонд регионального развития «Перспектива».

Цель проекта – Укрепление конструктивной связи между бизнесом и органами власти. Развитие предпринимательства. Оказание содействия предпринимателям в ведении бизнеса. Признание заслуг лидеров отраслей  обществом, бизнесом и властью.
В рамках форума состоятся:
- выставка предприятий, оказывающих услуги бизнесу;

- круглый стол  «Эффективные решения в ведении бизнеса»

- сессия Общественного университета предпринимательства «Механизмы построения бизнеса. Решения в управлении эффективными предприятиями»;
- церемония вручения российских общественных наград (медалей  «За заслуги в  бизнесе», «За отличие в торговле и общественном питании», «За успехи в развитии производства», «За успехи в развитии сферы услуг», «За успехи в развитии сельского хозяйства», «За отличие в трудовой деятельности», «Социальное содействие и партнерство», орденов  «Золотой фонд регионов» и др. наград). Бал предпринимателей "Золотой бал"
Прошу Вас оказать содействие в организации делегации от Вашего муниципального образования  (участие в деловой части форума - бесплатно)
Прошу Вас номинировать (рекомендовать), эффективных руководителей, оказавших положительное влияние на развитие Вашего региона, для участия в мероприятиях и награждения.
Списки номинантов (в произвольной форме с указанием ФИО, должности и контактов) ожидаем до 01.03.2018 г.
	С уважением, президент
 Фонда регионального развития

«Перспектива»
	[image: image2.jpg]

	Грибачев Б.В.

Исп. Гермес Ксения,
тел.: 8-922-027-52-22
тел/факс: (343) 317-19-00

e-mail: fond3555@gmail.com